ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

 ПРИКАЗ от 12 мая 1999 г. N 121

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 22.03.99 N

 64

 Во изменение пункта 2 Приказа Госстроя России от 22.03.99 N 64 "Об особенностях подготовки

 и оформления проектов отдельных видов документов" приказываю:

 Изложить указанный пункт Приказа в следующей редакции:

 "2. Установить, что проекты издаваемых (принимаемых) Госстроем России нормативных

 правовых актов, в т.ч. постановлений, приказов, распоряжений, правил, инструкций, проекты указов

 и распоряжений Президента Российской Федерации, постановлений и распоряжений Правительства

 Российской Федерации, а также проекты хозяйственных договоров, подготовленных Госстроем

 России, после их согласования со структурными подразделениями и организациями -

 соисполнителями в обязательном порядке подлежат представлению в юридический отдел для

 проведения правовой экспертизы и визирования".

 Председатель

 Е.В.БАСИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/